
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/07/2022 às 17:59:54.
Código verificador: 308CCC

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Princesa Isabel
Departamento de Licitação e Compras

Pregão Eletrônico - 017/2022

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que cumpro os requisitos para a habilitação definidos no Edital e que a
proposta apresentada está em conformidade com as exigências editalícias

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que inexiste fato impeditivo para sua
habilitação no certame, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração de prestação de contas Declaro para os devidos fins de que efetuarei a prestação de contas por meio de relatório, contendo:
demonstrativo financeiro, comprovante de despesas eventuais e os comprovantes de arrematação com as Notas
Fiscais correspondentes e o recolhimento do valor total das importâncias recebidas e o valor das comissões
acertadas já descontadas as despesas autorizadas, no prazo de até 10 (dez) dias corridos, após a data de
realização do leilão.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Notebook (Core i7 8GB 256GB SSD - tela de 15,6, Full HD Windows 11 BP550XDA-KU1BR).
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

UP TUBE EVENTOS E
TECNOLOGIA LTDA

13.297.200/0001-
08

12/07/2022 -
10:54:12

Notebook Acer
Aspire 5 Intel Core
i7-10

ACER 50 5.900,00 R$ 295.000,00 Sim

RJ INFORMATICA
LTDA

43.791.740/0001-
04

15/07/2022 -
11:39:58

IDEAPAD 3
RYZEN 7 5700U
8GB 256GB 15.6``

LENOVO 50 6.500,00 R$ 325.000,00 Sim

CENTERDATA
ANÁLISES DE
SISTEMAS E
SERVIÇOS DE
INFORMÁTICA EIRELI

02.596.872/0001-
90

18/07/2022 -
14:49:54

Samsung Book Samsung 50 6.000,00 R$ 300.000,00 Sim

NUZIA LEILA DUTRA
DA SILVA DANTAS

03.829.590/0001-
58

19/07/2022 -
15:47:23

SAMSUNG-
NP550XDA-
KU1BR

SAMSUNG-
NP550XDA-
KU1BR

50 5.863,00 R$ 293.150,00 Sim

MARIA JOSE FREIRES
DA SILVA DIAS

42.092.696/0001-
73

19/07/2022 -
21:12:30

IdeaPad 3i Intel
Core i7-10510U

LENOVO 50 6.000,00 R$ 300.000,00 Sim

bernardo daniel 11.607.273/0001-
15

20/07/2022 -
09:37:39

BP550XDAKU1BR samsung 50 5.500,00 R$ 275.000,00 Sim

MAIS DISTRIBUICOES
PB COMERCIO E
SERVICO LTDA

45.579.602/0001-
83

20/07/2022 -
10:00:21

BP550X SAMSUNG 50 8.600,00 R$ 430.000,00 Sim

SOLIVETTI
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

40.904.492/0001-
64

20/07/2022 -
13:38:03

EMC NOTE DELL
VOSTRO 3510 I7

DELL 50 10.800,00 R$ 540.000,00 Não

TECHNO SOFT
SYSTENS LTDA

44.798.010/0001-
90

20/07/2022 -
15:02:18

Book Samsung 50 6.000,00 R$ 300.000,00 Sim

Inovamax
Teleinformatica Ltda.

07.055.987/0001-
90

20/07/2022 -
15:06:10

i7 8gb 256 Samsung Book 50 6.500,00 R$ 325.000,00 Sim

TYCO SERVICOS E
COMERCIO DE
INFORMATICA EIRELI

33.260.627/0001-
30

20/07/2022 -
16:09:33

Vivobook 15 X513 ASUS 50 5.838,24 R$ 291.912,00 Sim

TIAGO PIZZATTO 37.090.234/0001-
87

20/07/2022 -
16:32:56

NP550XDA-
KU1BR

Samsung 50 6.320,00 R$ 316.000,00 Sim

B3 TECNOLOGIA
LTDA

45.173.570/0001-
11

20/07/2022 -
17:09:16

Notebook
Samsung Book
Intel Core i7

Notebook
Samsung Book
Intel Core i7

50 6.500,00 R$ 325.000,00 Sim

MARCOS VINICIUS
NARDELLI ANDRADE

46.951.170/0001-
52

20/07/2022 -
17:46:35

X513EA-EJ3010W ASUS 50 6.000,00 R$ 300.000,00 Sim

Nildo 01.034.997/0001-
63

20/07/2022 -
18:43:29

VivoBook X513EA ASUS/ASUS 50 6.200,00 R$ 310.000,00 Sim

P D S DE ALMEIDA 45.088.720/0001-
99

20/07/2022 -
20:37:07

VIVOBOOK
X513EA-EJ1062T

ASUS 50 5.899,00 R$ 294.950,00 Sim



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/07/2022 às 17:59:54.
Código verificador: 308CCC

Página 2 de 2

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

SOLIVETTI COMERCIO E SERVICOS LTDA 40.904.492/0001-64 60 dias

Inovamax Teleinformatica Ltda. 07.055.987/0001-90 60 dias

bernardo daniel 11.607.273/0001-15 090 dias

CENTERDATA ANÁLISES DE SISTEMAS E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA EIRELI 02.596.872/0001-90 60 dias

Nildo 01.034.997/0001-63 60 dias

TYCO SERVICOS E COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI 33.260.627/0001-30 60 dias

TIAGO PIZZATTO 37.090.234/0001-87 60 dias

RJ INFORMATICA LTDA 43.791.740/0001-04 120 dias

NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS 03.829.590/0001-58 60 dias

TECHNO SOFT SYSTENS LTDA 44.798.010/0001-90 120 dias

B3 TECNOLOGIA LTDA 45.173.570/0001-11 60 dias

MARIA JOSE FREIRES DA SILVA DIAS 42.092.696/0001-73 60 dias

P D S DE ALMEIDA 45.088.720/0001-99 60 dias

MAIS DISTRIBUICOES PB COMERCIO E SERVICO LTDA 45.579.602/0001-83 60 dias

UP TUBE EVENTOS E TECNOLOGIA LTDA 13.297.200/0001-08 60 dias

MARCOS VINICIUS NARDELLI ANDRADE 46.951.170/0001-52 60 dias

Fornecedores divulgados.

Jacé Alves de Oliveira

Pregoeiro

Silvino Alberto Félix Isídio

Apoio


